
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia zakresu zadań dla Pana Leszka Ogórka - Wicestarosty 
w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym       
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 40/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia  17 października 2019r. w sprawie 
ustalenia zakresu zadań dla Pana Leszka Ogórka - Wicestarosty w Tomaszowie Mazowieckim wprowadza się 
następującą zmianę: w § 1 w pkt 1 lit. d) skreśla się. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście – Panu Leszkowi Ogórkowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

Powyższy zakres przyjąłem do realizacji: 

............................................................ 

/podpis Wicestarosty/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D641F091-3637-47B6-91CA-6CCAC35FD131. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2023 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


